

Facility Manager

Er du en erfaren Facility Manager? og ønsker du en central rolle med ansvar for drift og vedligehold af Eltronic Group koncernens bygninger på Kilde Allé i Hedensted?

I stillingen som Facility Manager bliver du i samarbejde med Facility Technician ansvarlig for drift og vedligehold af vores bygninger både indvendig og udvendig, hvortil I sikrer, at alle kontorer er indrettet med det nødvendige inventar og bestilling heraf. Vigtigt er, at du sætter en ære i, at vores bygninger fremstår attraktive og at driften af faciliteterne er præsentable og i orden. Du finder det naturligt at yde service af høj kvalitet og går selvstændigt til værks, når der skal udbedres fejl og mangler.

For at opnå succes i jobbet skal du være ansvarfuld, serviceminded og omstillingsparat til de mange varierende opgaver. Vigtigt er, at du har en positiv indstilling til de opgaver, der dukker op i løbet af dagen. Du har et naturligt øje for forbedringer og kan tænke i processer samtidig med, at du besidder gode kommunikative evner, da samarbejdet med dine kunder og kolleger er altafgørende for din og Eltronic Groups succes.

Primære ansvarsområder og arbejdsopgaver:

- Overordnet ledelsesansvar for Facility området.
- Ejerskab for den strategiske Facility planlægning, herunder langtidspanlægning for hovedkontoret i Hedensted.
- Indkøb og opsætning af passende møblement (ejet af Eltronic Group).
- Vedligeholde samarbejdsaftaler på lovpligtige eftersyn.
- Udarbejde nye samarbejdsaftaler på drift og vedligehold, hvor der måtte opstå behov.
- Vedligeholde aftaler på snerydning, saltning, græsslåning m.v.
- Sikre at aftaler til drift og vedligehold af bygningerne er dokumenteret.
- Sikre stordriftsfordele på diverse driftsopgaver på eftersyn og vedligehold.
- Drift af ABA/AVA/ABV/AIA/CTS/CCTV mm.

Stillingen er baseret på 37 timer pr. uge og refererer til Group CFO. Din daglige base vil være på vores hovedkontor i Hedensted.

Faglige kvalifikationer

Vi forestiller os, at du har en baggrund som elektriker, tømrer, facility medarbejder/manager, pedel eller lign. Vigtigst er, at du har erfaring med lignende opgaver fra tidligere stilling.

Din faglige bredde og interesse gør, at du er vant til en alsidig hverdag, hvor du forår at planlægge og fuldføre egne opgaver.

Erfaring med drift af bygninger, cts og alarmsystemer vil være en fordel, men er ikke et krav.

Dertil har du gode dansk og engelsk kundskaber – både skriftligt og mundtligt.

Personlige kvalifikationer

Som person er du løsningsorienteret, omstillingsparat og vedholdende. Du har et stort gå på mod, er initiativrig og bidrager med et godt humør. Du arbejder struktureret og evner at prioritere egne arbejdsopgaver.

Du er tålmodig og serviceminded og forlader først en opgave, når den rigtige løsning er fundet.

Vigtigt er, at du er en god kollega, som sætter en ære i at bidrage til et godt arbejdsmiljø med teamwork.

Vi tilbyder

En yderst interessant stilling, der bærer præg af spændende opgaver. Du vil opleve stor tillid, hjælpsomhed, fleksibilitet og 'frihed under ansvar'.

Vi tilbyder attraktive personaleforhold, løn efter kvalifikationer og en alsidig hverdag med stor berøringsflade.

Eltronic Group er en virksomhed i vækst, og der er derfor gode udviklingsmuligheder - både fagligt og personligt. Derudover, så sætter vi en ære i at bibeholde den uformelle organisation, hvor både aktivitetsniveauet og humøret er højt – og så er vi et højteknologisk hus, der stiller den nyeste viden og teknologi til din rådighed.

Bliv en del af en global vidensvirksomhed

[Eltronic Group](#) er en videns- og ingeniørvirksomhed, som siden grundlæggelsen i år 2000 har været i konstant vækst. Eltronic Group består af flere selvstændige datterselskaber, som er lokaliseret i både ind- og udland. I alt beskæftiger virksomheden ca. 1600 dygtige, stolte og engagerede medarbejdere.

Spørgsmål og ansøgning

Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Group CFO Brian Mathiesen på mail: bn@eltronic-group.com eller på tlf.: +45 29 22 87 53

Samtaler afholdes løbende, da vi ønsker stillingen besat snarest muligt. Vi venter dog gerne på den

rigtige.